
UCHWAŁA NR XVII/356/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 26 lutego 2004 roku

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie odpłatności i zasad korzystania z publicznego żłobka w
Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.), art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz. U. nr 91 poz. 408 z 1991 r.  z póź. zm.),

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

 

§ 1

Zmienić Uchwałę Nr XVI/329/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 22 stycznia 2004 r., w sprawie
odpłatności i zasad korzystania z publicznego żłobka w Jastrzębiu Zdroju, w ten sposób, że:

1.       W § 1 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) ponoszonej przez rodziców (opiekunów) obowiązkowej
opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 4,00 zł (słownie: cztery złote) za każdy dzień pobytu.”

2.       Uchyla się § 5. 

 



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004 r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 10.03.2004 13:07
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 359


